
        Tuczno, dnia 6 lutego 2023 r. 

GRLOŚ.6235.2.2023 

 

OBWIESZCZENIE 
 

 

Burmistrz Tuczna informuje, iż planuje w 2023 r. złożyć wniosek do 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                       

w Szczecinie o udzielenie dotacji do demontażu, transportu i utylizacji azbestu  

z terenu gminy Tuczno. 

 

Do dofinansowania mogą zostać zgłoszone tylko zadania realizowane na 

obiektach, których właścicielami są jednostki samorządu terytorialnego, osoby 

fizyczne, jednostki sektora finansów publicznych, kościoły i związki 

wyznaniowe oraz wspólnoty mieszkaniowe, spółdzielnie mieszkaniowe, 

Rodzinne Ogrody Działkowe.  
      

Zakres dofinansowania dotyczy kosztów:  

− demontażu pokrycia lub wyrobów zawierających − azbest, 

− transportu odpadu niebezpiecznego z miejsca rozbiórki do miejsca − 

unieszkodliwienia poprzez składowanie, 

− unieszkodliwiania poprzez − składowanie odpadu niebezpiecznego na 

składowisku. 

Niezbędnym dokumentem (jako załącznikiem do składanego wniosku) jest 

otrzymanie ze Starostwa Powiatowego w Wałczu pisma o braku sprzeciwu do 

zmiany pokrycia dachowego - w przypadku planowanego demontażu. W tym 

celu należy złożyć w Starostwie Powiatowym w Wydziale Architektury i 

Budownictwa wniosek „Zgłoszenie robót budowlanych niewymagających 

pozwolenia na budowę”  

Do składanego wniosku do Urzędu Miejskiego w Tucznie należy dołączyć: 

− pismo o braku sprzeciwu ze Starostwa Powiatowego w Wałczu – w 

przypadku planowanego demontażu, 

− zdjęcia budynku z dachem pokrytym eternitem / eternitu złożonego na 

paletach zabezpieczonego czarną folią – zdjęcie w kolorze 

Zainteresowani usunięciem/utylizacją azbestu proszeni są o złożenie do Urzędu 

Miejskiego w Tucznie w terminie do dnia 24.02.2023 r. stosownego wniosku 

(wzór dostępny na stronie www.bip.tuczno.pl) wraz z wymaganymi 

załącznikami. W przypadku kilku współwłaścicieli (dotyczy m.in. bloków, 

domów wielorodzinnych) wniosek składa każdy właściciel indywidualnie.  

Informujemy, że Gmina Tuczno nie pokrywa kosztów nowego pokrycia 

dachowego. Termin realizacji zadania nie później niż do 15.10.2023 r. 
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